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Godt resultat gir høyt utbytte fra Troms Kraft 
 

Styret i Troms Kraft AS godkjente onsdag årsregnskapet for 2021. Det viser et resultat etter 

skatt for konsernet på 351 millioner kroner. På grunnlag av dette anbefaler styret et utbytte til 

eierne på 175 millioner. Et høyere utbytte etter et normalår har aldri vært utbetalt i Troms 

Kraft. Tromsø kommunes andel vil være på 70 millioner kroner, mens 105 millioner vil gå til 

Troms Holding.  

-Vi er stolte av at overskuddet av vår drift går direkte tilbake til lokalsamfunnet og bidrar til 

velferd og utvikling. Grunnlaget for resultatet i 2021 ble lagt gjennom god drift i alle 

forretningsområder. Sammenslåingen av Troms Kraft Nett og Nordlandsnett til Arva, 

begynner nå å gjøre seg gjeldende i regnskapet til Troms Kraft-konsernet. Driften av 

selskapet går godt, noe som blant annet gjør at Arvas kunder har en nettleie som er blant de 

laveste i landet, sier konsernsjef Semming Semmingsen.  

Det er bare i rekordåret 2020 at resultat og utbytte har vært på et høyere nivå enn i 2021. 

Det handlet delvis om engangseffekter fra salget av strømsalgsselskapet SNG i Sverige og 

av en aksjepost i Nordkraft. -Som kjent har vi ikke hatt de samme høye prisene på kraft i 

Nord-Norge som i resten av landet. I snitt har kraftprisene ligget på normalnivå i nord, som 

har resultert i at produksjonsselskapet leverer som forventet. Også vårt strømsalgsselskap 

Ishavskraft leverer positive resultater i tråd med forventningene i et svært konkurranseutsatt 

marked, sier Semmingsen.  

Troms Kraft har hatt gode resultat over flere år, og har styrket sin finansielle posisjon 

betydelig. Egenkapitalandelen i selskapet er nå 32,3 %, noe som anses å være solid. I tillegg 

er det betydelige underliggende verdier i selskapets eiendeler som ikke fremkommer i det 

bokførte regnskapet.  

-Det har vært viktig for oss å bygge finansielle muskler. Nå står vi overfor store investeringer, 

særlig på nett og kraftproduksjon. Det skjer mye i våre områder, mange har økt behov for 

strøm og ny kraftkrevende industri er på vei inn. For å unngå knapphet på grønn energi, og 

dermed høye kraftpriser også i nord, må vi begynne å planlegge for mer produksjon allerede 

nå. I tillegg må vi øke innsatsen mot kundene våre slik at de blir i stand til å ta i bruk ny 

teknologi som skal bidra til det utslippsfrie samfunnet, sier Semmingsen.  

 

Kontaktperson: 

Semming Semmingsen, konsernsjef: 915 77 915  

Stein-Gunnar Bondevik, direktør for kommunikasjon og samfunnskontakt: 974 08 801 
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